2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие             с Уставом города Нижневартовска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      В.В. Тихонов

                                                                                     Приложение к постановлению
администрации города
от ______________ №_____

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
администрации города

1. В постановлении администрации города от 21.05.2013 №953 "Об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на лошадях (пони), иных вьючных или верховых животных, а также на гужевых повозках (санях) на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 09.08.2013 №1668, от 08.12.2014 №2529, от 27.08.2015 №1595) пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города А.В. Смирнова, заместителя главы города С.А. Афанасьева.".
2. В постановлении администрации города от 21.10.2016 №1533 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города":
- по всему тексту слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже, слова "первый заместитель главы администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "заместитель главы города, курирующий работу Управления" в соответствующем падеже;
- в пункте 4 слова "первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина" заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова.".

3. В постановлении администрации города от 01.03.2016 №248 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижневартовска" пункт 6 изложить в следующей редакции:
"6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города А.В. Смирнова, начальника управления по потребительскому рынку администрации города И.А. Багишеву.".

4. В постановлении администрации города от 26.08.2016 №1238 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории города Нижневартовска":
- по всему тексту слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже, слова "первый заместитель главы администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "заместитель главы города, курирующий работу Управления" в соответствующем падеже;
[bookmark: _GoBack]- в пункте 5 слова "первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина" заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова.".